PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	07. 06. 2019
	№
	783

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению отделом режима

администрации города Снежинска муниципальной

услуги «Рассмотрение документов граждан

и юридических лиц на въезд на территорию

города Снежинска»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обращением отдела режима № 282 ФГУП «РФЯЦ – ВНИИТФ им.академ. Е.И.Забабахина» от 22.03.2019 № 194-282-38/65, в целях приведения административного регламента в соответствие с Инструкцией о въезде в контролируемые зоны закрытого административно-территориального образования – города Снежинска Челябинской области для постоянного проживания (временного пребывания) физических лиц» РИ-16-444,  утвержденной приказом ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина» от 12.04.2016 № 862, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению отделом режима администрации города Снежинска муниципальной услуги «Рассмотрение документов граждан и юридических лиц на въезд на территорию города Снежинска», утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 11.12.2018 № 1755: в абзаце 4 пункта 10 исключить слова «женщин старше 65 лет и мужчин старше 70 лет».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. А. Шарыгина.

Глава Снежинского
городского округа

                              И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

           А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа
  Д.А.Шарыгин

Начальник отдела режима
 А.В.Кудрявцев

Директор АУ «МФЦ»

 Н.А.Капустин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

отдел режима – 2

АУ «МФЦ» – 2

О.В.Мальцева, 39148
начальник отдела АУ «МФЦ»

ОМ 1  04.04.2019

464